
 
 

UCHWAŁA NR VI/82/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2021 r.   

 

w sprawie organizacji Punktu Szczepień Powszechnych oraz zawarcia porozumienia  

z podmiotem leczniczym w celu prowadzenia szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z koniecznością zwiększenia ilości wykonywanych szczepień przeciwko 

COVID-19 na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, a także decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia             

30 kwietnia 2021 r., znak: ZK-I.6333.49.2021 w sprawie polecenia Staroście Zduńskowolskiemu 

zapewniania wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-technicznego związanego        

z tworzeniem punktu szczepień powszechnych w Powiatowym Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41, 98-311 Zduńska Wola utworzonym przez Zespół Poradni ZDROWIE 

NZOZ Sp. z o.o., ul. Spacerowa 23, 98-220 Zduńska Wola, postanawia się udzielić wsparcie 

organizacyjno-techniczne w tworzeniu i obsłudze punktu szczepień powszechnych. 

2. Punkt Szczepień Powszechnych zostanie zlokalizowany w pomieszczeniach Powiatowego 

Centrum Kultury Sportu i Rekreacji, Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Zduńskiej Woli 

przy ul. Dolnej 41. 

3. W celu organizacji Punktu Szczepień Powszechnych zostanie zawarte porozumienie  

z podmiotem leczniczym, Zdrowie Spółka z o.o. z siedzibą w Sieradzu, na podstawie którego zostaną 

określone prawa i obowiązki Powiatu Zduńskowolskiego oraz podmiotu leczniczego w zakresie 

przygotowania i obsługi Punktu Szczepień Powszechnych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 

poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Zduńskiej Woli. 

 

 

  Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                                            Hanna Iwaniuk  

                                                                                              

   Członkowie Zarządu: 

 

                                                                                             Wojciech Rychlik 

 

Marcin Łabędzki 

 

   Jadwiga Ziółkowska 

 

   Tomasz Ziółkowski 

                                                                                              

 


